
                                                                    

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. ABSE

N.___________                               del _________________

Oggetto: Affidamento, ex art. 50 comma 1, lett. b), del D. Lgs n. 36/2023, della fornitura di Farmaci (principi attivi) vari, da

destinare alla S.C. Farmacia dell’ARNAS G. Brotzu. Ditte Varie. Importo complessivo € 20.240,37 oltre Iva di Legge. Co-

dici CIG vari.

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione
per la consultazione                                 

                                                        S.C. Affari Generali Ufficio Delibere

__________________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza  del  Direttore  della  S.C.  Acquisti  Beni  e  Servizi,  rispetto  a  quelli  di  cui  alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Vista la  deliberazione  n.  1500  del  12.12.2022  di  delega  di  funzioni  in  favore  del  Dott.  Davide

Massacci,  Responsabile  del  Settore  “Area  di  acquisti  di  beni  sanitari  e  servizi/liquidazione

fatture”;

Premesso che,  con  nota  prot.  n.  652  del  21.03.2024,  in  atti,  il  Direttore  F.F.  della  S.C.  Farmacia  ha

richiesto, al fine di garantire la continuità assistenziale, la fornitura di Farmaci (principi attivi) vari

aggiudicati con gara regionale “Medicinali Ed. 12” e recepiti per la parte di pertinenza di questa

Azienda Ospedaliera con delibera n.  1061/2021, ma per i  quali  sono terminati  i  quantitativi

assegnati;

Ritenuto pertanto di dover procedere a mezzo affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 comma 1, lett. b),

del D. Lgs n. 36/2023, tramite la pubblicazione di una RDO sulla piattaforma SardegnaCat, con

aggiudicazione determinata in conformità  all’art. n. 108, comma 3, del D. Lgs. n. 36/2023;

Considerato che, con RDO n. 432382 del 22.03.2024, sono state invitate a presentare preventivo di spesa le

Ditte Accord Healthcare Srl,  Aurobindo Pharma Italia Srl,  B.Braun Milano SpA, Baxter SpA,

DOC Generici  Srl,  EG SpA,  Fidia  Farmaceutici  SpA,  Fresenius  Kabi  Italia  Srl,  Galapagos

Biopharma  Italy  Srl,  Glaxosmithkline  SpA,  I.B.N.  Savio  Srl,  Janssen  Cilag  SpA,  Krka

Farmaceutici  Milano  Srl,  Mylan  SpA,  Neopharmed Gentili,  Otsuka  Pharmaceutical  Italy  Srl,

Sandoz  SpA,  Sanofi  Srl,  Sun  Pharma Italia  Srl,  Teva  Italia  Srl,  UCB Pharma  SpA,  Viatris

Pharma Srl, Zentiva Italia Srl, e che, entro i termini stabiliti, sono pervenute le offerte delle Ditte

Otsuka Pharmaceutical Italy Srl (Lotto 1), Glaxosmithkline SpA (Lotto 2), Sandoz SpA (Lotti 2 e

3), Sanofi Srl (Lotto 3), Teva Italia Srl (Lotti 3 e 5), UCB Pharma SpA (Lotto 4), Janssen Cilag

SpA (Lotto 5), Fresenius Kabi Italia Srl (Lotti 6 e 7), Baxter SpA (Lotto 7);

%

PDTD/2024/563

luisanna.perra
Font monospazio
556

luisanna.perra
Font monospazio
08.04.2024

luisanna.perra
Font monospazio
08.04.2024



                                                                    

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Vista la relazione con la quale il Direttore F.F. della S.C. Farmacia ha espresso parere favorevole re-

lativamente alle offerte presentate dalle summenzionate Ditte, per conformità alla richiesta (All.

A fg. 3);

Considerato che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in parola per un importo complessivo

pari a € 20.240,37 oltre Iva di Legge (All. B fg. 21)

Ritenuto pertanto di  dover  affidare,  ai  sensi  dell’art.  50  comma 1, lett.  b),  del  D. Lgs n.  36/2023, la

fornitura di Farmaci (principi attivi) vari per un importo complessivo pari a € 20.240,37 oltre Iva

di Legge,come di seguito specificato:

Lotto Voce Farmaco Ditta 
Importo

complessivo
CIG

1

A ARIPIPRAZOLO cpr 5mg

Otsuka Pharmaceutical

Italy Srl
€ 0,00 B0F2E7BB46 B ARIPIPRAZOLO cpr 10mg

C ARIPIPRAZOLO cpr 15mg

2 / AMOXICILLINA AC CLA cpr Glaxosmithkline SpA € 772,80 B0F2E7CC19 

3 / LEVOFLOXACINA cpr 500mg Sandoz SpA € 1.350,00 B0F2E7DCEC 

4 / LEVETIRACETAM*OS 300ml UCB Pharma SpA € 815,61 B0F2E7EDBF 

5

A RISPERIDONE cpr 1mg

Janssen Cilag SpA € 276,96 B0F2E7FE92 
B RISPERIDONE cpr 2mg

C RISPERIDONE cpr 3mg

D RISPERIDONE cpr 4mg

6 / CEFTAZIDIMA 2g FL EV Fresenius Kabi Italia Srl € 13.500,00 B0F2E80F65 

7 / METRONIDAZOLO 500mg FL Fresenius Kabi Italia Srl € 2.100,00 B0F2E8103D 

Visto il D.lgs. n. 36/2023;

D E T E R M I N A

Per i motivi esposti in premessa:

1. di  affidare, ai sensi dell’art. 50  comma 1, lett. b),  del D. Lgs n. 36/2023, la fornitura di  Farmaci (principi

attivi) vari per un importo complessivo pari a € 20.240,37 oltre Iva di Legge,come di seguito specificato:

%

luisanna.perra
Font monospazio
556

luisanna.perra
Font monospazio
08.04.2024



                                                                    

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Lotto Voce Farmaco Ditta 
Importo

complessivo
CIG

1

A ARIPIPRAZOLO cpr 5mg

Otsuka Pharmaceutical

Italy Srl
€ 0,00 B0F2E7BB46 B ARIPIPRAZOLO cpr 10mg

C ARIPIPRAZOLO cpr 15mg

2 / AMOXICILLINA AC CLA cpr Glaxosmithkline SpA € 772,80 B0F2E7CC19 

3 / LEVOFLOXACINA cpr 500mg Sandoz SpA € 1.350,00 B0F2E7DCEC 

4 / LEVETIRACETAM*OS 300ml UCB Pharma SpA € 815,61 B0F2E7EDBF 

5

A RISPERIDONE cpr 1mg

Janssen Cilag SpA € 276,96 B0F2E7FE92 
B RISPERIDONE cpr 2mg

C RISPERIDONE cpr 3mg

D RISPERIDONE cpr 4mg

6 / CEFTAZIDIMA 2g FL EV Fresenius Kabi Italia Srl € 13.500,00 B0F2E80F65 

7 / METRONIDAZOLO 500mg FL Fresenius Kabi Italia Srl € 2.100,00 B0F2E8103D 

2. di dare atto che l'importo di € 20.240,37 oltre Iva di Legge verrà imputato al conto n. A501010101 del Pia-

no dei Conti - Centri di costo Strutture Richiedenti;  

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del pre-

sente atto, ai sensi dell’art. 17, comma 5 e dell’art. 55, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023;

4. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario dell’Azienda all’emissione dei relativi ordini di pagamento, a

seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura e dei lavori da

parte degli Uffici competenti.

Il Delegato Responsabile S.C. ABSE

Dott. Davide Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

luisanna.perra
Font monospazio
556

luisanna.perra
Font monospazio
08.04.2024



All. "A" Fg. 3









OTSUKA
PHARMACEUTICAL ITALY
S.r.l.

0 0 0 Accettato Accettato

Visualizza classifica

Livello Ordinamento Risposta
Nessun ordinamento

Livello di Aggiudicazione attuale
Nessun ordinamento Modifica Livello di Ordinamento

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Gruppo di

Offerta

Fornitore Prezzo totale Prezzo ConfermatoTecnica Economica

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione FinR…

Benvenuto Davide Massacci

All. "B" Fg. 21



Pagina 1 di 3 

Otsuka-people creating new products for better health worldwide 

 

 

 
Spett.le 

 
ARNAS G. Brotzu 
Piazzale Alessandro Ricchi, 1 
09047 Selargius (CA) 
P.IVA: 02315520920 

 
Milano, 26/03/2024 
Offerta Prot.N. 71-2024 (citare nelle comunicazioni). 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B), DEL D. LGS N. 
36/2023, PER LA FORNITURA DI FARMACI (PRINCIPI ATTIVI) VARI, DA DESTINARE 
ALLA S.C. FARMACIA DELL’ARNAS G. BROTZU 

 
La scrivente impresa OTSUKA PHARMACEUTICAL ITALY S.r.l., con sede legale in Via F. Filzi, 29 
– 20124 Milano MI, C.F./P.I. n. 06516000962, Ufficio delle Entrate di Milano Via dei Missaglia 
n.97 - 20142 Milano, nella persona del suo Procuratore speciale Dott. Luca Mantero, nato a 
Genova il 13/11/1971, formula la seguente offerta: 

 

Lotto 1-A 
ABILIFY 5 (aripiprazolo) - Blister 28 compresse 5 mg 
Cod. 1170382 
Confezione: 28 compresse 5MG 
Classe: A 
Cod. ATC: N05AX12 
Cod. AIC: 036582017 
Titolarità AIC: Otsuka Pharmaceutical Netherlands B.V. 
Prodotto in esclusiva: No 
Prodotto EX-FACTORY: Si 
Prezzo Unitario al Pubblico IVA esclusa Euro: 1,30649 (uno,trentamilaseicentoquarantanove) 
Prezzo Unitario al Pubblico IVA inclusa Euro: 1,43714 
(uno,quarantatremilasettecentoquattordici) 
Prezzo Confezione al Pubblico IVA esclusa Euro: 36,58 (trentasei,cinquantotto) 
Prezzo Confezione al Pubblico IVA inclusa EURO: 40,24 (quaranta,ventiquattro) 
Sconto totale praticato: 40,0248% (quaranta,zeroduecentoquarantotto percento) 
Prezzo Unitario Offerto IVA esclusa: Euro 0,78357 
(zero,settantottomilatrecentocinquantasette) 
Prezzo Confezione Offerto IVA esclusa: Euro 21,94(ventuno,novantaquattro) 
I.V.A.: 10,00% 
Quantità offerta: 980 compresse 
Totale fornitura (senza IVA): € 767,90 (settecentosessantasette,novanta) 
Totale fornitura (con IVA): € 844,69 (ottocentoquarantaquattro,sessantanove) 

 

francesca.cutrano
Matita

francesca.cutrano
Matita

francesca.cutrano
Matita



Pagina 2 di 3 

Otsuka-people creating new products for better health worldwide 

 

 

 
Lotto 1-B 
ABILIFY 10 (aripiprazolo) - Blister 28 compresse 10 mg 
Cod. 1158991 
Confezione: 28 compresse 10MG 
Classe: A 
Cod. ATC: N05AX12 
Cod. AIC: 036582029 
Titolarità AIC: Otsuka Pharmaceutical Netherlands B.V. 
Prodotto in esclusiva: No 
Prodotto EX-FACTORY: Si 
Prezzo Unitario al Pubblico IVA esclusa Euro: 1,38766 
(uno,trentottomilasettecentosessantasei) 
Prezzo Unitario al Pubblico IVA inclusa Euro: 1,52643 
(uno,cinquantaduemilaseicentoquarantatre) 
Prezzo Confezione al Pubblico IVA esclusa Euro: 38,85 (trentotto,ottantacinque) 
Prezzo Confezione al Pubblico IVA inclusa EURO: 42,74 (quarantadue,settantaquattro) 
Sconto totale praticato: 56,247% (cinquantasei,duecentoquarantasette percento) 
Prezzo Unitario Offerto IVA esclusa: Euro 0,60714 
(zero,sessantamilasettecentoquattordici) 
Prezzo Confezione Offerto IVA esclusa: Euro 17,00(diciassette,zerozero) 
I.V.A.: 10,00% 
Quantità offerta: 700 compresse 
Totale fornitura (senza IVA): € 425,00 (quattrocentoventicinque,zerozero) 
Totale fornitura (con IVA): € 467,50 (quattrocentosessantasette,cinquanta) 

 
 
Lotto 1-C 
ABILIFY 15 (aripiprazolo) - Blister 28 compresse 15 mg 
Cod. 1158995 
Confezione: 28 compresse 15MG 
Classe: A 
Cod. ATC: N05AX12 
Cod. AIC: 036582031 
Titolarità AIC: Otsuka Pharmaceutical Netherlands B.V. 
Prodotto in esclusiva: No 
Prodotto EX-FACTORY: Si 
Prezzo Unitario al Pubblico IVA esclusa Euro: 1,38766 
(uno,trentottomilasettecentosessantasei) 
Prezzo Unitario al Pubblico IVA inclusa Euro: 1,52643 
(uno,cinquantaduemilaseicentoquarantatre) 
Prezzo Confezione al Pubblico IVA esclusa Euro: 38,85 (trentotto,ottantacinque) 
Prezzo Confezione al Pubblico IVA inclusa EURO: 42,74 (quarantadue,settantaquattro) 
Sconto totale praticato: 40,0327% (quaranta,zerotrecentoventisette percento) 
Prezzo Unitario Offerto IVA esclusa: Euro 0,83214 
(zero,ottantatremiladuecentoquattordici) 
Prezzo Confezione Offerto IVA esclusa: Euro 23,30(ventitre,trenta) 
I.V.A.: 10,00% 
Quantità offerta: 280 compresse 
Totale fornitura (senza IVA): € 233,00 (duecentotrentatre,zerozero) 
Totale fornitura (con IVA): € 256,30 (duecentocinquantasei,trenta) 

 

 

francesca.cutrano
Matita

francesca.cutrano
Matita



Pagina 3 di 3 

Otsuka-people creating new products for better health worldwide 

 

 

Per qualsiasi necessità relativa all’invio e/o evasione ordini potete rivolgervi a: 

 
Customer Service Otsuka Italy S.r.l. c/o Arvato 

Mail: otsuka@arvato-scs.com 

 
Pec: customerservice.otsuka@legalmail.it 

Fax: 800-799721 - Tel. 800-799785 

 
Segnaliamo di seguito il nostro codice identificativo per effettuare ordini online: 

ID Peppol - 0211:IT06516000962 

 
Per qualsiasi necessità relativa a gare e preventivi potete rivolgervi a: 

 
Otsuka Pharmaceutical Italy S.r.l. - Ufficio Gare 

Tel. 02/00632710 – Fax 02/00632799 - Pec: gare-otsukaitaly@pec.it 

 
CONDIZIONI PARTICOLARI DI FORNITURA: 
VALIDITÀ CONDIZIONI Fino al 30/04/2025 esclusa ogni proroga 
IVA a Vostro carico 10% 
TRASPORTO franco di porto e imballo 
CONSEGNA entro 10 gg. Ric. Ordine (termine non essenziale e salvo verifica 

delle disponibilità di magazzino) 
PAGAMENTO R.D. 60 gg. d.f. 

 
COORDINATE BANCARIE 
MUFG Bank, Ltd - Milano Branch 
Via Turati, 9 - 20121 Milano 
IBAN: IT 58 M 03487 01600 000015505621 

Distinti saluti. 
 
 

OTSUKA PHARMACEUTICAL ITALY S.R.L. 
 

Dott. Luca Mantero 
Procuratore speciale 

(Nato a Genova il 13/11/1971) 

mailto:otsuka@arvato-scs.com
mailto:customerservice.otsuka@legalmail.it
mailto:otsukaitaly@pec.it
francesca.cutrano
Matita



Glaxosmithkline S.p.a. 0 0 772,8 Accettato Accettato
Sandoz Spa 0 0 1.200 Accettato Accettato

Visualizza classifica

Livello Ordinamento Risposta
Nessun ordinamento

Livello di Aggiudicazione attuale
Nessun ordinamento

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Gruppo di

Offerta

Fornitore Prezzo totale Prezzo ConfermatoTecnica Economica

Visualizzazione risultati 1 - 2 di 2

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci



 

 

GlaxoSmithKline S.p.A. 
unipersonale 
Sede legale 
Direzione e Uffici 
Viale dell’Agricoltura, 7 
37135 Verona - Italia 
 
Tel. + 39 (0) 45 7741111 
Fax + 39 (0) 45 4859000 
PEC gsk.ufficiogare@legalmail.it 
Mail  ufficio-gare@gsk.com 
 
www.gsk.it 

 

Cap. Soc. € 65.250.000 int. Versato 
Società sottoposta all’attività di direzione e coordinamento di GSK plc 
Reg. Imprese Verona N. 00212840235 
Cod. Fisc. e Part. IVA 00212840235 
R.E.A. 29640 

Spett.le  

AZ. OSP. G. BROTZU 

PIAZZALE RICCHI 1 

09134 CAGLIARI CA 

 

Verona, 26/03/2024 

 

 

Rif.doc.  2403067  

 

OGGETTO :  Affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs n. 36/2023, per la 

fornitura di Farmaci (principi attivi) vari, da destinare alla S.C. Farmacia dell’ARNAS G. 

Brotzu. 

 

In riferimento alla lettera d’Invito Vs. protocollo rfq_432382 del 22/03/2024, la sottoscritta Dott.ssa 

Maria Gabriella Camera, nata a Cosenza il 11/01/1965, e domiciliata a Verona, Viale dell’Agricoltura 

n. 7, residente a Sona VR in Via Tiziano n. 7, Codice Fiscale CMRMGB65A51D086C, in qualità di 

Un Procuratore di GlaxoSmithKline S.p.A. unipersonale, sede e domicilio legale, Verona, Viale 

dell’Agricoltura n. 7, capitale sociale interamente versato €. 65.250.000, iscritta nel Registro Delle 

Imprese presso la C.C.I.A.A. di Verona al n. 00212840235 dal 19.02.1996, già iscritta al R.E.A. della 

C.C.I.A.A. al n. 29640 dall'11.5.1932, C.F./P. I.V.A. 00212840235, Ufficio Delle Entrate 

DIREZIONE REGIONALE DEL VENETO – Ufficio Grandi Contribuenti, sito in Marghera (VE), 

Via De Marchi, n. 16, in forza della procura Rep. n. 36.009 del 26/11/2014, a nome e per conto della 

Società, con la presente formula la migliore offerta per la fornitura di: 
 
LOTTO 2 

Principio attivo: amoxicillina + acido clavulanico 
AUGMENTIN Astuccio 12 compresse da 1 g 
Conf. da: 12 cpr 1G  
Reg. Min. Sanità: 026089019  - ATC: J01CR02  
Codice interno: 10000000027447 - Fascia: A - IVA: 10,00% 
Prezzo al pubblico confezione (con IVA) € 10,20 (dieci,venti) 
Prezzo al pubblico unitario (con IVA) € 0,85 (zero,ottantacinque) 
Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 0,77273 (zero,settantasettemiladuecentosettantatre) 
Sconto complessivo su Pr. Pubbl. unitario (senza IVA): 79,16478% 

(settantanove,sedicimilaquattrocentosettantotto percento) 
Prezzo confezione offerto (senza IVA) € 1,932 (uno,novecentotrentadue) 

Prezzo unitario offerto € 0,161 (zero,centosessantuno) 
Quantità offerta 4.800  
Totale fornitura (senza IVA) € 772,80 (settecentosettantadue,ottanta) 
Totale fornitura (con IVA) € 850,08 (ottocentocinquanta,zerootto) 
 

Validità dell’offerta: 180 giorni ai sensi dell’art. 17, comma 4, del D. Lgs. n. 36/2023. 

 
Invio franco destino, imballo gratis.  Sui prezzi sopra esposti Vi sarà applicata l'I.V.A.  
 
Vogliate gradire distinti saluti. 
 

GlaxoSmithKline S.P.A. unipersonale 
 Un Procuratore 

Dott.ssa Maria Gabriella Camera 

mailto:ufficio-gare@gsk.com
francesca.cutrano
Matita



Sandoz Spa 0 0 1.350 Accettato Accettato
Sanofi S.r.l. 0 0 4.500 Accettato Accettato
TEVA ITALIA S.r.l. 0 0 3.408,26 Accettato Accettato

Visualizza classifica

Livello Ordinamento Risposta
Nessun ordinamento

Livello di Aggiudicazione attuale
Nessun ordinamento

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Gruppo di

Offerta

Fornitore Prezzo totale Prezzo ConfermatoTecnica Economica

Visualizzazione risultati 1 - 3 di 3

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci



Sandoz S.p.A.
Sede Operativa:  
Viale Luigi Sturzo, 43 
20154 Milano (MI) 
Tel +39 0296541 
Tel 800.900.233 

1 di 2 
Ai sensi del Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati Personali (Reg UE 679/2016) e del Codice Privacy (D. Lgs. 196/2003) si informano i 

soggetti interessati che i dati personali presenti nel documento saranno trattati dalla Società al solo fine dello svolgimento dei rapporti intercorrenti. I 

soggetti interessati potranno esercitare i diritti previsti dagli artt. da 15 a 21 del predetto Regolamento, secondo le modalità ed i limiti ivi previsti. 

Sandoz S.p.A. 
Sede Legale: 
Largo U. Boccioni 1 
21040 Origgio (VA) 

Cod. Fisc. 00795170158 
Partita IVA 02689300123 
Registro Imprese di Varese 
VA -276909 

Capitale sociale: 
Euro 1.700.000 i.v. 

Società con socio unico soggetta 
a direzione e coordinamento di 
Sandoz AG 

Spett.le 

A.O. G. BROTZU

Via Peretti 1

09134 CAGLIARI - CA

Milano, 02/04/2024

Prot. n. 436/2024/off 

OGGETTO: AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B), DEL D. LGS N. 36/2023, PER 

LA FORNITURA DI FARMACI (PRINCIPI ATTIVI) VARI, DA DESTINARE ALLA S.C. FARMACIA 

DELL’ARNAS G. BROTZU

La Società Sandoz S.p.A., con sede legale in Origgio VA (VA), Largo Umberto Boccioni, codice fiscale 

00795170158/partita IVA 02689300123 (ufficio distrettuale delle imposte dirette territorialmente competente: 

Via Guglielmo Marconi n. 75 – 21047 Saronno - VA) iscritta all'Ufficio Registro delle Imprese presso la 

C.C.I.A.A. di Varese al n. 00795170158 dal 26/11/2001 iscritta al R.E.A. della C.C.I.A.A. di Varese al n. 

276909, rappresentata da Dott. Arturo Colnaghi, nato a Bergamo il 08/01/1969, Codice Fiscale 

CLNRTR69A08A794H, domiciliato per la carica presso Sandoz S.p.A., in qualità di Procuratore a nome e per 

conto della Società, in riferimento alla gara in oggetto,

dichiara

di offrire le seguenti specialità medicinali:

2-A

Principio attivo: amoxicillina + acido clavulanico

AMOXICILLINA AC CLA SAN*12CPR

Conf. da: 12 Compresse riv. 1G

Reg. Min. Sanità: 036980047 /M - ATC: J01CR02

Codice interno: 982476 - Fascia: A - IVA: 10,00%

Prezzo a confezione ex-factory (senza IVA): € 4,79 (quattro,settantanove)

Prezzo unitario ex-factory (senza IVA): € 0,39917 (zero,trentanovemilanovecentodiciassette)

 Prezzo al pubblico confezione (con IVA) € 7,90 (sette,novanta)

Prezzo al pubblico unitario (con IVA) € 0,65833 (zero,sessantacinquemilaottocentotrentatre)

Prezzo al pubblico a confezione (senza IVA): € 7,18182 (sette,diciottomilacentoottantadue)

Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 0,59848 (zero,cinquantanovemilaottocentoquarantotto)

Sconto su Pr. ex-factory: 37,37% (trentasette,trentasette percento)

Sconto su Pr. Pubbl. (senza IVA): 58,23% (cinquantotto,ventitre percento)

Prezzo confezione offerto  (senza IVA) € 3,00 (tre,zerozero)

Prezzo unitario offerto (senza IVA) € 0,25 (zero,venticinque)

Quantità offerta 4.800 Compressa riv.

Totale fornitura (senza IVA) € 1.200,00 (milleduecento,zerozero)

francesca.cutrano
Matita



2 di 2 

Totale fornitura (con IVA) € 1.320,00 (milletrecentoventi,zerozero)

Prezzo massimo di cessione stabilito per procedura centralizzata di cui al Regolamento CEE n. 2309/93 del 

Consiglio del 22 Luglio 1993 - Specialità Medicinali autorizzate in Italia con il sistema del mutuo 

riconoscimento (art. 36, comma 10 Legge 449/97).

3-A

Principio attivo: levofloxacina emiidrato

LEVOFLOXACINA SAN*5CPR 500MG

Conf. da: 5 compresse riv. 500MG

Reg. Min. Sanità: 040219139  - ATC: J01MA12

Codice interno: 44034192 - Fascia: A - IVA: 10,00%

Prezzo a confezione ex-factory (senza IVA): € 3,34 (tre,trentaquattro)

Prezzo unitario ex-factory (senza IVA): € 0,668 (zero,seicentosessantotto)

 Prezzo al pubblico confezione (con IVA) € 6,25 (sei,venticinque)

Prezzo al pubblico unitario (con IVA) € 1,25 (uno,venticinque)

Prezzo al pubblico a confezione (senza IVA): € 5,68182 (cinque,sessantottomilacentoottantadue)

Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 1,13636 (uno,tredicimilaseicentotrentasei)

Sconto su Pr. ex-factory: 55,09% (cinquantacinque,zeronove percento)

Sconto su Pr. Pubbl. (senza IVA): 73,60% (settantatre,sessanta percento)

Prezzo confezione offerto  (senza IVA) € 1,50 (uno,cinquanta)

Prezzo unitario offerto (senza IVA) € 0,30 (zero,trenta)

Quantità offerta 4.500 compressa riv.

Totale fornitura (senza IVA) € 1.350,00 (milletrecentocinquanta,zerozero)

Totale fornitura (con IVA) € 1.485,00 (millequattrocentoottantacinque,zerozero)

Prezzo massimo di cessione stabilito per procedura centralizzata di cui al Regolamento CEE n. 2309/93 del 

Consiglio del 22 Luglio 1993 - Specialità Medicinali autorizzate in Italia con il sistema del mutuo 

riconoscimento (art. 36, comma 10 Legge 449/97).

Tutti i prezzi proposti sono da intendersi comprensivi di ogni onere, inclusi imballo e trasporto con la sola 

esclusione dell’IVA, per consegna presso le destinazioni indicate.

Validità offerta: 30/04/2025

Si precisa che l’offerta si intende valida salvo esaurimento scorte

Distinti saluti.

SANDOZ S.p.A.

Il Procuratore

Dott. Arturo Colnaghi

Nato a Bergamo il 08/01/1969

francesca.cutrano
Matita



UCB Pharma S.p.A. 0 0 0 Accettato Accettato

Visualizza classifica

Livello Ordinamento Risposta
Nessun ordinamento

Livello di Aggiudicazione attuale
Nessun ordinamento

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Gruppo di

Offerta

Fornitore Prezzo totale Prezzo ConfermatoTecnica Economica

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci



 
 
 
 
 

 
 

 

UCB Pharma S.p.A. appartenente al Gruppo UCB 

UCB Pharma S.p.A. è soggetta a direzione e 

coordinamento di UCB SA - Belgio 

 

 

 

 

 

Sede Legale ed Amministrativa: 

Via Varesina, 162  - 20156 Milano – Italy 

T: +39 02 300791 - F: +39 02 38003580 

 

 

 

 

 

 

Capitale Sociale versato Euro 4.750.000 

Numero REA  1857523 della C.C.I.A.A. di Milano 

Codice Fiscale e Partita IVA: 00471770016 

 

Spett.le 

ARNAS G.BROTZU 

Piazzale A.Ricchi 1 

09100 Cagliari CA 

Milano, 02/04/2024 

Prot. n. 0109.24/off  
 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B), DEL D. LGS N. 36/2023, PER LA 
FORNITURA DI FARMACI (PRINCIPI ATTIVI) VARI, DA DESTINARE ALLA S.C. FARMACIA 
DELL’ARNAS G. BROTZU. 

 

La società UCB PHARMA S.p.A. con sede legale ed amministrativa in Milano - cap. 20156, Via Varesina 162, 
cod.fisc/P.IVA 00471770016, iscritta all'Ufficio Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Milano al 
n.00471770016 dal 24/10/2007, iscritta al R.E.A. della C.C.I.A.A. al n. 1857523, rappresentata dal sottoscritto 
MORENO GRIGGIO nato a Camposampiero (PD) il 01/10/1969, C.F. GRGMRN69R01B563J, nella qualità di 
PROCURATORE SPECIALE, in nome e per conto della suddetta Società, 
 

OFFRE 

Lotto 4 
Principio attivo: levetiracetam  
KEPPRA 100 mg/ml soluzione orale 1 flacone 300 ml + siringa 10ml  
Conf. da: 1 flc 300ML  
A.I.C.: 035039270 /E - ATC: N03AX14  
Codice interno: 52-4445-65 - Fascia: A - IVA: 10,00% 
Prezzo al pubblico confezione (con IVA) € 44,87 (quarantaquattro,ottantasette) 
Prezzo al pubblico unitario (con IVA) € 44,87 (quarantaquattro,ottantasette) 
Prezzo al pubblico a confezione (senza IVA): € 40,79091 (quaranta,settantanovemilanovantuno) 
Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 40,79091 (quaranta,settantanovemilanovantuno) 
Prezzo a confezione ex-factory (senza IVA): € 27,19 (ventisette,diciannove) 
Prezzo unitario ex-factory (senza IVA): € 27,19 (ventisette,diciannove) 
Sconto su Pr. ex-factory: 0,00% (zero percento) 
Prezzo confezione offerto (senza IVA) € 27,19 (ventisette,diciannove) 
Prezzo unitario offerto (senza IVA) € 27,18714 (ventisette,diciottomilasettecentoquattordici) 
Quantità offerta 30 flc 
Totale fornitura (senza IVA) € 815,61 (ottocentoquindici,sessantuno) 
Totale fornitura (con IVA) € 897,17 (ottocentonovantasette,diciassette) 
 
Distinti saluti. 

UCB Pharma S.p.A. 
Moreno Griggio 

Il Procuratore Speciale 

  

francesca.cutrano
Matita



1
JANSSEN CILAG SPA 0 Accettato 0 (0) 0 05/04/2024

11:34:37
05/04/2024
11:34:37

2
TEVA ITALIA S.r.l. 0 Accettato 0 (0) 0 05/04/2024

11:34:43
05/04/2024
11:34:43

Riassunto Stato Valutazione della Busta Economica

Stato di Valutazione della Busta
Congelata 

Commenti di Valutazione a livello di busta:
0 Commenti

Valuta
EUR

Gruppo di

Offerta

SSS Fornitore Round Valutazione del Fornitore Prezzo totale Primo Accesso Busta

Economica

Mio primo accesso alla

busta

Visualizzazione risultati 1 - 2 di 2

Valutazione Finale - Pre aggiudicRdO : rfq_432392 - LOTTO 5 - RISPERIDONE

Benvenuto Davide Massacci



 

Janssen-Cilag            SpA - Cap. Soc. € 25.000.000,00   i.v. – Soggetta  a  Direzione  e  Coordinamento   del  Socio  Unico       Janssen  Pharmaceutica             NV 

Registro            Imprese  MI e               Codice     Fiscale  00962280590 – Partita  IVA 02707070963 - R.E.A. 1454254 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ARNAS G. Brotzu 
VIA GIUSEPPE PERETTI 1 
 09121  CAGLIARI 

 

 

Oggetto: Affidamento per la fornitura di Farmaci (principi attivi) vari – lotto 5 Risperidone cpr 

 

 

 

La sottoscritta, JANSSEN-CILAG S.p.A. - con sede legale ed amministrativa in Viale Fulvio Testi, 

280/6 Milano (MI) Codice Fiscale nr. 00962280590 Partita I.V.A. 02707070963, iscritta alla 

C.C.I.A.A. di Milano al nr. 00962280590 - tel. 02/2510.1 sottopone qui di seguito la migliore offerta 

per la fornitura di: 

 

   

Lotto 5A 

Principio Attivo: Risperidone 

Nome Commerciale: RISPERDAL 60 CPR 1 MG 

Fascia: A - Farmaci concedibili S.S.N 

Forma Farmaceutica: compressa 

Dosaggio: 1mg 

Reg. Min. Sanità: 028752057 ATC: N05AX08 

 

Prezzo al pubblico €: 15,64 (quindici/64) 

Prezzo al pubblico de-ivato €:14,22 (quattordici /22) 

Prezzo unitario al pubblico €: 0,26067 (zero /26067) 

Prezzo unitario al pubblico de-ivato €: 0,23697 (zero /23697) 

Prezzo confezione ex-factory €: 0,00 (zero/00) 

Prezzo unitario ex-factory €: 0,00000 (zero /00000) 

Prezzo offerto per confezione €: 7,11 (sette /11) 

Prezzo offerto per unità €: 0,11849 (zero /11849) 

Sconto sul prezzo ex-factory :  (zero /00)% 

Sconto sul prezzo al pubblico de-ivato: 50,00 (cinquanta /00)% 

IVA: 10% 

 

Totale prodotto €: 78,20 (settantotto /20) 

Totale prodotto de-ivato €: 71,09  (settantuno /09) 

 

 

 

 

francesca.cutrano
Matita



 
  
 
 
 
 

Lotto 5B 

Principio Attivo: Risperidone 

Nome Commerciale: RISPERDAL 60 CPR 2 MG 

Fascia: A - Farmaci concedibili S.S.N 

Forma Farmaceutica: compressa 

Dosaggio: 2mg 

Reg. Min. Sanità: 028752069 ATC: N05AX08 

 

Prezzo al pubblico €: 28,18 (ventotto/18) 

Prezzo al pubblico de-ivato €:25,62 (venticinque /62) 

Prezzo unitario al pubblico €: 0,46967 (zero /46967) 

Prezzo unitario al pubblico de-ivato €: 0,42697 (zero /42697) 

Prezzo confezione ex-factory €: 0,00 (zero/00) 

Prezzo unitario ex-factory €: 0,00000 (zero /00000) 

Prezzo offerto per confezione €: 12,81 (dodici /81) 

Prezzo offerto per unità €: 0,21349 (zero /21349) 

Sconto sul prezzo ex-factory :  (zero /00)% 

Sconto sul prezzo al pubblico de-ivato: 50,00 (cinquanta /00)% 

IVA: 10% 

 

Totale prodotto €: 70,45 (settanta /45) 

Totale prodotto de-ivato €: 64,05  (sessantaquattro /05) 
 

 

Lotto 5C  

Principio Attivo: Risperidone 

Nome Commerciale: RISPERDAL 60 CPR 3 MG 

Fascia: A - Farmaci concedibili S.S.N 

Forma Farmaceutica: compressa 

Dosaggio: 3mg 

Reg. Min. Sanità: 028752071 ATC: N05AX08 

 

Prezzo al pubblico €: 39,38 (trentanove/38) 

Prezzo al pubblico de-ivato €:35,80 (trentacinque /80) 

Prezzo unitario al pubblico €: 0,65633 (zero /65633) 

Prezzo unitario al pubblico de-ivato €: 0,59667 (zero /59667) 

Prezzo confezione ex-factory €: 0,00 (zero/00) 

Prezzo unitario ex-factory €: 0,00000 (zero /00000) 

Prezzo offerto per confezione €: 17,90 (diciassette /90) 

Prezzo offerto per unità €: 0,29833 (zero /29833) 

Sconto sul prezzo ex-factory :  (zero /00)% 

Sconto sul prezzo al pubblico de-ivato: 50,00 (cinquanta /00)% 

IVA: 10% 

 

Totale prodotto €: 59,07 (cinquantanove /07) 

Totale prodotto de-ivato €: 53,70  (cinquantatré /70) 

 

francesca.cutrano
Matita



 
  
 
 
 
 

Lotto 5D 

Principio Attivo: Risperidone 

Nome Commerciale: RISPERDAL 60 CPR 4 MG 

Fascia: A - Farmaci concedibili S.S.N 

Forma Farmaceutica: compressa 

Dosaggio: 4mg 

Reg. Min. Sanità: 028752083 ATC: N05AX08 

 

Prezzo al pubblico €: 64,62 (sessantaquattro/62) 

Prezzo al pubblico de-ivato €:58,75 (cinquantotto /75) 

Prezzo unitario al pubblico €: 1,07700 (uno /07700) 

Prezzo unitario al pubblico de-ivato €: 0,97909 (zero /97909) 

Prezzo confezione ex-factory €: 0,00 (zero/00) 

Prezzo unitario ex-factory €: 0,00000 (zero /00000) 

Prezzo offerto per confezione €: 29,37 (ventinove /37) 

Prezzo offerto per unità €: 0,48955 (zero /48955) 

Sconto sul prezzo ex-factory :  (zero /00)% 

Sconto sul prezzo al pubblico de-ivato: 50,00 (cinquanta /00)% 

IVA: 10% 

 

Totale prodotto €: 96,93 (novantasei /93) 

Totale prodotto de-ivato €: 88,12  (ottantotto /12) 
 

 

 

Totale Offerta IVA compresa €: 304,65 (trecentoquattro /65) 

Totale Offerta IVA esclusa €: 276,96 (duecentosettantasei /96) 

 

[[!SECTION1!]] 

CONDIZIONI COMMERCIALI 

Consegna: Pronta 

Pagamento: R.D. 60 gg. Data Fattura (giorni di pagamento ed interessi legali di 

mora ai sensi del Decreto Legislativo 192/2012) 

Modalità di consegna: PORTO FRANCO 

Imballo gratuito  

 

 

Per eventuali ordini Vi preghiamo di evidenziare il nostro numero di riferimento offerta: 

Ns. Rif.: T-9280 

 

Confermandoci a disposizione per eventuali chiarimenti o necessità, con l’occasione porgiamo 

distinti saluti. 

 

Milano, 26/03/2024 
JANSSEN CILAG SPA 

PROCURATORE 

ALESSANDRO BORRIELLO 

All. "A" Fg. 3All.

francesca.cutrano
Matita



FRESENIUS KABI
ITALIA SRL CON
UNICO SOCIO

0 0 0 Accettato Accettato

Visualizza classifica

Livello Ordinamento Risposta
Nessun ordinamento

Livello di Aggiudicazione attuale
Nessun ordinamento

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Gruppo di

Offerta

Fornitore Prezzo totale Prezzo ConfermatoTecnica Economica

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci



 
 

Fresenius Kabi Italia S.r.l. 
Società con Unico Socio Fresenius Kabi Deutschland GmbH 
Soggetta a direzione e coordinamento di Fresenius Kabi AG 

 

Sede Legale e Stabilimento: Via Camagre, 41 - 37063 Isola della Scala, Verona (VR) Italy  - Tel. +39 045 6649 311  
Sede Amministrativa e Commerciale: Via Francia, 21/C - 37135 Verona  (VR) Italy  -  Tel. +39 045 2053 711  Fax: +39 045 2053900 

e-mail: info.fki@fresenius-kabi.com – www.fresenius-kabi.it 
Capitale Sociale € 7.998.000 int. vers. - Reg. Imprese, Part. IVA e Cod. Fisc. N.: 0352405 023 8 - R.E.A. VR 343254 – R.A.E.E. N.: IT08020000002431 

Spett.le  

 ARNAS G.BROTZU 

 PIAZZALE A. RICCHI, 1 

 09134 CAGLIARI CA 

 

 

 

 

Isola della Scala, 25/03/2024 

 

Ns.Prot.n. 1301/VG/2024 

Vs.Prot.n. RFQ_432382 del 22/03/2024 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO AI SENSI DELL'ART 50 COMMA 1 LETT . B) DEL D.LGS N. 36/2023 

PER LA FORNITURA DI FARMACI (PRINCIPI ATTIVI) VARI DA DESTINARE ALLA 

S.C. FARMACIA DELL'ARNAS G. BROTZU 

 

 

La sottoscritta Isabella Bruni, nato/a a Abano Terme (PD) il 13/06/1966, codice fiscale 

BRNSLL66H53A001R, domiciliato/a per la carica presso la sede sociale (Via Camagre n. 41 – Isola 

della Scala), in funzione dei poteri conferitigli con Procura Speciale del  15/06/2017 a rogito del 

Notaio Dott. Lucio Lombardi  Rep. N. 886611 raccolta 24708 nella sua qualità di Procuratore 

Speciale della società FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. con Unico Socio, con sede legale, domicilio 

fiscale e stabilimento a Isola della Scala (VR) in Via Camagre n. 41, tel. 045/6649311, sede 

amministrativa e commerciale a Verona in Via Francia 21/C, tel. 045/2053711, fax 045/2053900, 

iscritta al Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Verona al n. 03524050238 dal 09.08.2005 

(REA 343254 dal 09.08.2005), codice fiscale e partita IVA n. 03524050238, matricola INPS 

9009170804; contatti ufficio gare: PEC tender-it@fki-srl.legalmail.it, mail tender-it@fresenius-

kabi.com, tel. 045/2053711, fax 045/2053918, presenta la seguente offerta: 

 

 

Lotto  6   Quantità totale richiesta a pezzo: 3.000 

Ceftazidima Kabi - 2gr flaconcino polvere per soluzione per infusione 

Conf. da: 1 flacone 2gr 

A.I.C.: 036591055 – ATC: J01DD02 

Ns.Cod.: B100282 - Fascia: H IVA: 10% 

Prezzo unitario netto offerto: € 4,50 (quattro,cinquanta) 

Importo totale offerto: € 13.500,00 (tredicimilacinquecento,zerozero) 

Costi della sicurezza pari al 2% dell’importo oggetto di offerta 

 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

.Imballo e trasporto a ns. carico 

.IVA attuale, per legge, a Vs. carico 

.Condizioni di pagamento: 60 GG DF 

 

 

mailto:info.fki@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fki-srl.legalmail.it
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
francesca.cutrano
Matita



 
 

Per informazioni sul trattamento di dati personali da parte di Fresenius Kabi Italia S.r.l. ai sensi del 

Regolamento UE n. 2016/679 (GDPR), si prega di fare riferimento all’apposita informativa presente 

sul sito web: www.fresenius-kabi.com/it/privacy-policy 

 

 

Distinti saluti 

 

 

 

Fresenius Kabi Italia S.r.l. 
Isabella Bruni 

Procuratore Speciale 
 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del testo unico D.P.R. 28 Dicembre 2000, n. 445, 

        del D.Lgs. 7 Marzo 2005, N. 82 e norme collegate 



Baxter S.p.A. 0 0 3.300 Accettato Accettato
FRESENIUS KABI
ITALIA SRL CON
UNICO SOCIO

0 0 2.100 Accettato Accettato

Visualizza classifica

Livello Ordinamento Risposta
Nessun ordinamento

Livello di Aggiudicazione attuale
Nessun ordinamento

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Gruppo di

Offerta

Fornitore Prezzo totale Prezzo ConfermatoTecnica Economica

Visualizzazione risultati 1 - 2 di 2

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci



 
 

Fresenius Kabi Italia S.r.l. 
Società con Unico Socio Fresenius Kabi Deutschland GmbH 
Soggetta a direzione e coordinamento di Fresenius Kabi AG 

 

Sede Legale e Stabilimento: Via Camagre, 41 - 37063 Isola della Scala, Verona (VR) Italy  - Tel. +39 045 6649 311  
Sede Amministrativa e Commerciale: Via Francia, 21/C - 37135 Verona  (VR) Italy  -  Tel. +39 045 2053 711  Fax: +39 045 2053900 

e-mail: info.fki@fresenius-kabi.com – www.fresenius-kabi.it 
Capitale Sociale € 7.998.000 int. vers. - Reg. Imprese, Part. IVA e Cod. Fisc. N.: 0352405 023 8 - R.E.A. VR 343254 – R.A.E.E. N.: IT08020000002431 

Spett.le  

 ARNAS G.BROTZU 

 PIAZZALE A. RICCHI, 1 

 09134 CAGLIARI CA 

 

 

 

 

Isola della Scala, 25/03/2024 

 

Ns.Prot.n. 1301/VG/2024 

Vs.Prot.n. RFQ_432382 del 22/03/2024 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO AI SENSI DELL'ART 50 COMMA 1 LETT . B) DEL D.LGS N. 36/2023 

PER LA FORNITURA DI FARMACI (PRINCIPI ATTIVI) VARI DA DESTINARE ALLA 

S.C. FARMACIA DELL'ARNAS G. BROTZU 

 

 

La sottoscritta Isabella Bruni, nato/a a Abano Terme (PD) il 13/06/1966, codice fiscale 

BRNSLL66H53A001R, domiciliato/a per la carica presso la sede sociale (Via Camagre n. 41 – Isola 

della Scala), in funzione dei poteri conferitigli con Procura Speciale del  15/06/2017 a rogito del 

Notaio Dott. Lucio Lombardi  Rep. N. 886611 raccolta 24708 nella sua qualità di Procuratore 

Speciale della società FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. con Unico Socio, con sede legale, domicilio 

fiscale e stabilimento a Isola della Scala (VR) in Via Camagre n. 41, tel. 045/6649311, sede 

amministrativa e commerciale a Verona in Via Francia 21/C, tel. 045/2053711, fax 045/2053900, 

iscritta al Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Verona al n. 03524050238 dal 09.08.2005 

(REA 343254 dal 09.08.2005), codice fiscale e partita IVA n. 03524050238, matricola INPS 

9009170804; contatti ufficio gare: PEC tender-it@fki-srl.legalmail.it, mail tender-it@fresenius-

kabi.com, tel. 045/2053711, fax 045/2053918, presenta la seguente offerta: 

 

 

Lotto 7   Quantità totale richiesta a pezzo: 3.000 

METRONIDAZOLO KABI 500 mg/100ml - soluzione per infusione 20 flaconi vetro da 100 ml 

Conf. da: 20 Flacone 100ML 

A.I.C.: 038669026 – ATC: J01XD01 

Ns.Cod.: B101136 - Fascia: H IVA: 10% 

Prezzo unitario netto offerto: € 0,70 (zero,settanta) 

Importo totale offerto: € 2.100,00 (duemilacento,zerozero) 

Costi della sicurezza pari al 2% dell’importo oggetto di offerta 

 

 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

.Imballo e trasporto a ns. carico 

.IVA attuale, per legge, a Vs. carico 

.Condizioni di pagamento: 60 GG DF 

 

mailto:info.fki@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fki-srl.legalmail.it
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
francesca.cutrano
Matita



 
 

 

Per informazioni sul trattamento di dati personali da parte di Fresenius Kabi Italia S.r.l. ai sensi del 

Regolamento UE n. 2016/679 (GDPR), si prega di fare riferimento all’apposita informativa presente 

sul sito web: www.fresenius-kabi.com/it/privacy-policy 

 

 

Distinti saluti 

 

 

 

Fresenius Kabi Italia S.r.l. 
Isabella Bruni 

Procuratore Speciale 
 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del testo unico D.P.R. 28 Dicembre 2000, n. 445, 

        del D.Lgs. 7 Marzo 2005, N. 82 e norme collegate 


	Oggetto: Affidamento, ex art. 50 comma 1, lett. b), del D. Lgs n. 36/2023, della fornitura di Farmaci (principi attivi) vari, da destinare alla S.C. Farmacia dell’ARNAS G. Brotzu. Ditte Varie. Importo complessivo € 20.240,37 oltre Iva di Legge. Codici CIG vari.
	D E T E R M I N A
	P.IVA: 02315520920
	I.V.A.: 10,00%
	I.V.A.: 10,00%
	I.V.A.: 10,00%
	CONDIZIONI PARTICOLARI DI FORNITURA:
	COORDINATE BANCARIE
	IBAN: IT 58 M 03487 01600 000015505621

		2024-04-05T13:34:17+0200
	CUTRANO FRANCESCA


		2024-04-05T14:21:40+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2024-04-08T08:08:38+0200
	PERRA LUISANNA




